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NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN OBL

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3.91 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 7 3 26/ 1 260382 1504749-12 095527.0 1267,37 045 105* - - 105* 165 -
1.81 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 7 6 26/ 2 2 1518038-13 09590"4.0 1245,45 045 - 150
9.44 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 7 1 26/ 3 3 1518147-13 095906.0 1245,25 015* - - 000

4 VAN AVERMAET MARC ST GERY 27 16 26/ 4 254097 1517337-13 095408.0 1244,76
5 VAN AV1RMAET MARC ST GERY 27 14 26/ 5 21518239-13 095547.0 1234,78
6 VANHACKENllOVERANtŒTTE MELLET 6 6 26/ 6 242399 9000219-13 094652.0 1231,29
7 o .42 VAlftiACKENDOVERAN1ŒTTE MELLET 6 1 26/ 7 2 9081186-10 094724.0 1227,96 - 045* -
8 o . 84 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 7 2 26/ 8 4 1516690-10 100322.0 1220,35 - 090* -
9 VAN1iACKENDOVERAN1ŒTTE MELLET 6 5 26/ 9 3 9000216-13 094845.0 1219,62

10 VAN AVERMAET MARC ST GERY 27 19 26/10 3 1518221-13 100136.0 1200,84
11 VAN AVERMAET MARC ST GERY 27 6 26/11 4 1517362-13 100246.0 1194,25
12 VAN AVERMAETMARC ST GERY 27 21 26/12 5 1518222-13 1002149.0 1193,97
13 VAN AVERMAET MARC ST GERY 27 15 26/13 61509068-11100315.0 1191,55
14 VAN AVERMAETMARC ST GERY 27 25 26/14 7 1517440-13 100323.0 1190,80
15 BUYSSE RAYMOND NIL ST VINCENT 7 4 26/15 5 1516698-10 100855.0 1189,41
16 ARROTIN LlJllOVIC LIGNY 11 2 26/16 246507 8002233-07 095753.0 1185,79
17 VAN AVERMAET MARC ST GERY 27 2 26/17 8 1517340-13 100441.0 1183,59
18 ARROTIN LUDOVIC LIGNY 11 8 26/18 2 8021236-13 095825.0 1182,76
19 VAN AVERMAETMARC ST GERY 27 1 26/19 9 1517415-13 100459.0 1181,94
20 ARROTIN LUDOVIC LIGNY 11 6 26/20 3 2230141-07 095909.0 1178,61
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JEUDI 18 JUIN ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 19 JUIN ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 20 JUIN ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
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9.3 0 VAN VOOREN ROGER
VANHACKENDOVERANNETTE
VAN AVERMAETMARC

2.65 VANHACKENÛOVERANNETTE
VANïiACKENÛOVERANNUTE
VAN VOOREN ROGER
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN VOOREN ROGER
VAN AVERMAETMARC
COOSEMANSJULIEN

0.70 VANïiACKENDOVERANNETTE
VAN VOOPJ:N ROGER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LüûOVIC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN VOORtll ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VANHACKENDOVERANNETTE

1 .26 BUYSSE RAYMOND
VAN AVERMAETMARC
ARROTIN LüûOVI C

CORTIL NOIRMONT 9 1 26/ 1
MELLET 12 7 26/ 2
ST GERY 11 2 26/ 3
MELLET 12 6 26/ 4
MELLET 12 2 26/ 5
CORTIL NOIRMONT 9 8 26/ 6
ST GERY 11 10 26/ 7
ST GERY 11 4 26/ 8
CORTIL NOIRMONT 9 6 26/ 9
ST GERY 11 3 26/10
GENTINNES 2 2 26/11
MELLET 12 12 26/12
CORTIL NOIRMON1 9 9 26/13
LIGNY 12 12 26/14
LIGNY 12 1 26/15
LIGNY 12 10 26/16
ST GERY 11 1 26/17
ST GERY 11 6 26/18
CORTIL NOIRMONT 9 4 26/19
CORTIL NOIRMONT 9 3 26/20
CORTIL NOIRMONT 9 5 26/21
MELLET 12 1 26/22
NIL ST VINCENT 3 3 26/23
ST GERY 11 9 26/24
LIGNY 12 5 26/25

255494 1123159-14 095655.0
242399 1028315-14 094625.0
254097 1090083-14 095554.0

2 1028332-14 094633.0
3 1028339-14 094634.0
2 1123124-14 095749.0
2 1090098-14 095713.0
3 1191623-14 095713.0
3 1123028-14 095835.0
4 1090082 -14 095727.0

253276 1123879-14 095658.0
4 1028871-14 094817.0
4 1123140-14 095937.0

246507 1189240-14 095249.0
2 1123422-14 095304.0
3 1123429-14 095529.0
5 1189243-14 100409.0
6 1191625-14 100449.0
51123152-14100638.0
6 1123138-14 100641.0
7 1123115-14 100649.0
5 1028335-14 095559.0

260382 1090169-14 101121. 0
7 1123471-14 100607.0
4 1123425-14 095946.0

1234/77 - 000
1234/11
1234/08
1233/27 - 150 - 135 -
1233/16
1229/42
1226/24
1226/24
1224/90
1224/86
1223/75
1222/49 - 075* -
1218/86
1215/42
1213/92
1199/64
1186/54
1182186
1179/38
1179/11
1178/39
1176/79
1176/34 045 045* - - 045*
1175/74
1175/15
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